

RI Maskinservice ApS

Flemmingvej 25
8762 Flemming

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/11/2020

Rasmus Lasse Iversen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RI Maskinservice ApS

Flemmingvej 25

8762 Flemming

CVR-nr: 38644025

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af reparation af maskiner og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens bruttofortjeneste udgør 858 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 280 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		858.309	1.105.050
Personaleomkostninger	1	-358.179	-286.956
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-153.574	-147.458
Resultat af ordinær primær drift		346.556	670.636
Andre finansielle indtægter		55.702	48.171
Øvrige finansielle omkostninger		-29.798	-59.022
Ordinært resultat før skat		372.460	659.785
Skat af årets resultat		-92.893	-151.910
Årets resultat		279.567	507.875
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		168.967	399.875
I alt		279.567	507.875

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		677.500	785.900
Immaterielle anlægsaktiver i alt		677.500	785.900
Produktionsanlæg og maskiner		89.075	65.749
Materielle anlægsaktiver i alt		89.075	65.749
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		791.575	876.649
Fremstillede varer og handelsvarer		300.000	300.000
Varebeholdninger i alt		300.000	300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		430.014	198.479
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.630.730	2.826.528
Periodeafgrænsningsposter		11.964	16.054
Tilgodehavender i alt		2.072.708	3.041.061
Likvide beholdninger		156.324	0
Omsætningsaktiver i alt		2.529.032	3.341.061
Aktiver i alt		3.320.607	4.217.710

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.356.861	2.187.894
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		2.517.461	2.345.894
Hensættelse til udskudt skat		148.901	176.105
Hensatte forpligtelser i alt		148.901	176.105
Gæld til banker		0	1.231.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.787	119.311
Skyldig selskabsskat		288.090	179.394
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		173.368	165.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		654.245	1.695.711
Gældsforpligtelser i alt		654.245	1.695.711
Passiver i alt		3.320.607	4.217.710

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	2.187.894	108.000	2.345.894
Betalt udbytte			-108.000	-108.000
Årets resultat		168.967	110.600	279.567
Egenkapital, ultimo	50.000	2.356.861	110.600	2.517.461

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	290.170	219.857
Pensionsbidrag	57.600	56.000
Andre omkostninger til social sikring	6.520	7.035
Øvrige personaleomkostninger	3.889	4.063
	358.179	286.956

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1